REPUBLIKA E SHQIPERISE
KiSHILLI BASHKIAK KUCOVE

Nr. [ Q0. Prot. . Kucové, mé ©f. p 2. 2026

VENDIM

Nr. [, dats 25. 022026

PER
MIRATIMIN E LISTES EMERORE E FAMILJEVE PERFITUESE PER PROGRAMIN
« PERMIRESIMIT TE BANESAVE EKZISTUESE PER KOMUNITETET E VARFERA
DHE TiE PAFAVORIZUARA?”, PER VITIN 2026.

Késhilli Bashkiak Kﬁc;ové né mbledhjen e tij t& datés _;._.2026, me propozim t& Kryetarit t&
Bashkisg, mbéshetur né ligjin nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér veféqexferisjén vendore”, ligjin
nr.48/2023, Pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin nr.22 /2018 “ Pér strehimin social”, dhe
bazuar né Vendimin e Késhillit & Ministrave nr. 454 daté 03.07.2019 « Pér kriteret dhe
procedurat e pérfitimit e t€ dhénies s¢ granteve konkuruese pér pérmirésimin e kushteve t€
objekteve dhe banesave ekzistuese, referuar shkres€s ardhur nga Ministria ¢ Ekonomisé dhe
Inovacionit me nr. 628/2 Prot. daté 23.01.2026, protokolluar prang institucionit ton& me nr.387

Prot. daté 28.01.2026 me 1&ndé: “Mbi fondet pér programet e strehimit pér vitin 2026

VENDOSI

1. Miratimin e listés emérore ¢ familjeve pérfituese pér kété program Pérmirésimi i

banesave ekzistuese pér komunitete té varféra dhe té pafavorizuara Kucové 2026.

: Adresa
Nr. Emer /Mbiemer Niesia Adm.
1 | Agron Hekuran Doko Lumas, Lumas
Nazime Ahmet Gjeli Lumas, Koritez
3 | Dashnor Luto Toska Lumas, Krekez p
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4 | Vladimir Kadri Toska Lumas, Pashtraj
5 | Veri Ali Isufaj Lumas, Koritez
6 | Andrea Xhelal Qorri Lumas,Bardhaj
7 | Llukan Pali Toli Kozare, Kozare
8 | Xhevit Rakip Zdrava Kozare, Zdrave
9 | Izet Shaban Sulka Kozare, Frasher
10, | Hajrije Mehmet Brahimaj Kozare, Frasher
11 | Petrit Xhevit Liko Kozare, Drize
12 | Y1li Bektash Shkurti Perondi, Polovin
13 | Bektash Livan Merko Perondi, Velagosht
14 | Ike Avduraman Rusta Perondi, Goraj
15 | Selime Rasim Hoxha Perondi, Perondi
16 | Mehmet Rexhep Toska Perondi, Goraj
17 | Sulo Bashkim Kapllani Perondi, Tapi
18 | Bule Haxhi Putro Perondi, Tapi
19 | Fiqiri Rexhep Putro Perondi, Tapi
20 | Altin Jonus Selamaj Perondi, Tapi
21 | Petrit Arjedin Kotrubja Perondi, Perondi
22 | Ardian Sami Veliu Perondi, Rreth-Tapi
23 | Xhevair Miftar Kog¢i Kucové/ 1 — Maj
24 | Theodhor Zyber Kembaci Kucové/LI. Prifti
25 | Resmije Qazim Saliu Kugové/Ll. Prifti
26 | Ragi Polizoi Mboge Kugové/ 1 — Maj
27 | Shpresa Mersin Azemi Kugové/Ll. Prifti
28 | Dituri Barjam Ymeti Kucové/ 1 — Maj
29 | Novrus Azis Belba Kucové/ 1 — Maj
30 | Nazmije Sefer Shushka Kugové/LI. Prifti
31 | Rapi Mitrush Mitrushi Kucové/ 1 — Maj
32 | Greta Ndrea Minaj Kucové/ 1 — Maj
33 | Ajet Telha Kuka Kucové/ 1 — Maj
34 | Klodiana Tili Duka Kucové/ 1 — Maj
35 | Petref Hysni Agalliu Kucové/LI. Prifti
36 | Agron Ramadan Tafa Kucgové/ 11 Janari
37 | Bukuroshe Refik Fusha Kucové/ 1 — Maj
38 | Ismail Hatem Ziraj Kucové/Ll. Prifti
39 | Simon Taqi Ndina Kugové/LL. Prifti
40 | Merjeme Asllan Sulovari Kucové/ 1 —Maj
41 | Arben Miftar Koci Kugové/ 1 — Maj

2. Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet, Drejtoria e Planifikimit Zhvillimit t& Territorit
dhe Koordinimit — Zhvillimit Strategjik. 5 '
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Ky vendim hyn né fugi sipas pércaktimeve t& ligjit nr.139/2015 « Pér vetégeverisjen
vendore” i ndryshuar.

Ky vendim u miratua me ( ﬁ votapro,  —  votakundér, ~  vota abstenim.

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK
Alelesandér Ziu_

| _ N
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